
PIRMS PĒC

KALTIĶU CIEMS, PASTKASTES LABIEKĀRTOŠANA

KALTIĶU CIEMA IEDZĪVOTĀJI



PIRMS PĒC

LIEVEŅA, IEEJAS DURVJU UN KĀPŅU TELPAS
SAKĀRTOŠANA

RAIDSTACIJAS1 IEDZĪVOTĀJI



PIRMS PĒC

SNĒPELES BAZNĪCAS FASĀDES ATJAUNOŠANA

SADRAUDZĪBA



PIRMS PĒC

SKAISTI DZĪVOT VELDZĒS

VELDŽU DARĪTĀJI



PIRMS PĒC

PAGRABU SAKĀRTOŠANA VENTAS IELĀ 5

VENTAS IELAS 5 IEDZĪVOTĀJI



PIRMS PĒC

NOJUME ATPŪTAI UN VEĻAS ŽĀVĒTAVA “CIECERE 9”

DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA CIECERE 9



PIRMS PĒC

ZIEDU IELAS 1 (DZELDA, NĪKRĀCES PAGASTS, KULDĪGAS
NOVADS) DAUDZZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS KĀPŅU

TELPAS ESTĒTISKĀ VEIDOLA UZLABOŠANA

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IEDZĪVOTĀJI



PIRMS PĒC

LAIMĪGI CILVĒKI SAKOPTĀ VIDĒ

ZIEDU IELA 3



PIRMS PĒC

PASTAIGU UN ATPŪTAS PARKS "LABIRINTS" II

LABIRINTS



PIRMS PĒC

CENTRA DĪĶA LABIEKĀRTOŠANA

LAIDU MEDNIEKS



PIRMS PĒC

KOKA SĒTAS NOMAIŅA PRET DZĪVŽOGU

LIPAIĶU EVANĢĒLISKI LUTRISKĀ DRAUDZE



PIRMS PĒC

BRĪVDABAS KLASE VILGĀLES PAMATSKOLĀ

BIEDRĪBA "MŪSU SKOLA - MŪSU MĀJAS" 



PIRMS PĒC

DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS KĀPŅU TELPAS
ENERGOEFEKTIVITĀTES UN DROŠĪBAS UZLABOŠANA

“KOPĀ VIEGLĀK UN JAUTRĀK”



PIRMS PĒC

DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS "SKALBES" IEEJAS DURVJU
NOMAIŅA UN DROŠĪBAS UZLABOŠANA

KOPĀ DARĪT KO LABU!



PIRMS PĒC

KOPĒJĀ KORIDORA REMONTS BAZNĪCAS IELĀ 22,
KULDĪGĀ

KULDĪGAS VĒSTURISKĀ CENTRA ATBALSTA GRUPA



PIRMS PĒC

ĀRA LASĪTAVAS IZVEIDE

KOPĀ VARAM



PIRMS PĒC

ĒKAS KULDĪGAS NOVADA KABILES PAGASTĀ "LEIŠI"
SAIETU ZĀLES REMONTS

BIEDRĪBA "RVR MEDNIEKU KLUBS"



PIRMS PĒC

RENDAS BAZNĪCAS TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANAS
TURPINĀJUMS UN PIEMIŅAS VIETAS SAKOPŠANA

RENDAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE



PIRMS PĒC

KĀPŅU TELPAS RENOVĀCIJA RENDAS PAGASTA
DAUDZDZĪVOKĻU MĀJĀ "ZELMEŅI"



PIRMS PĒC

KOPLIETOŠANAS TELPU REMONTS RUMBAS PAGASTĀ,
MEŽVALDĒ, MANĢENES IELĀ 10

MANĢENES IELAS 10 IEDZĪVOTĀJI



PIRMS PĒC

“KĀPŅU TELPAS REMONTS”  BAZNĪCAS IELĀ 28
KULDĪGĀ

ĒKAS BAZNĪCAS IELĀ 28 KULDĪGĀ
IEDZĪVOTĀJU GRUPA



PIRMS PĒC

POLICIJAS IELAS 8 KĀPŅU TELPAS REMONTS

POLICIJAS 8 KOMANDA



PIRMS PĒC

PADARĪSIM SAVAS MĀJAS PAGALMU CILVĒKIEM
DROŠU!

MĒS - BAZNĪCAS IELAS NR.21, 21A, 23 UN
25 KAIMIŅI



PIRMS PĒC

SPĒCĪGS PAMATS

SPĒCĪGIE



PIRMS PĒC

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS JELGAVAS IELĀ
28, KULDĪGĀ ABU KĀPŅU TELPU INTERJERA

ATJAUNOŠANA (IEKŠTELPU REMONTS), ĀRĒJO KĀPŅU
ATJAUNOŠANA, ĀRA APGAISMOJUMA IZVIETOŠANA 

BIEDRĪBA "JELGAVA 28"



PIRMS PĒC

ŽOGAM BŪT

ČAKLIE STRAZDI



PIRMS PĒC

BRAUCAMĀS DAĻAS VĀRTU ATJAUNOŠANA SKRUNDAS
IELĀ 16

SKRUNDAS IELAS AKTĪVISTU GRUPA



PIRMS PĒC

IEEJAS MAZO VĀRTIŅU UN ŽOGA POSMA
RENOVĀCIJA

SKRUNDAS IELA 14



PIRMS PĒC

ŽOGS ĒDOLES IELĀ 1

ĒDOLES IELA 1



PIRMS PĒC

ŽOGA NOMAIŅA ĒDOLES IELĀ NR. 2A

MĒS SAVAI IELAI



PIRMS PĒC

IEBRAUKTUVES UN STĀVLAUKUMA SAKĀRTOŠANAI
VENTSPILS IELĀ 12
SAVĒJIE SAVĒJIEM



PIRMS PĒC

LOGU RĀMJU ATJAUNOŠANA PILSTENES IELĀ
25A, KULDĪGĀ

KULDĪGAS AKTĪVO JAUNIEŠU BIEDRĪBA
"SPRĀDZIENS"



PIRMS PĒC

VPDK "BANDAVA" KAROGA ATJAUNOŠANA

VPDK "BANDAVA"



PIRMS PĒC

ĒVELSOLU IZGATAVOŠANA MĀJTURĪBAS UN
TEHNOLOĢIJU KABINETAM VPKV

VPKV (V.PLŪDOŅA KULDĪGAS VIDUSSKOLAS
PROJEKTA ‘’DARĪSIM PAŠI’’ DARBA GRUPA



PIRMS PĒC

MĀJAS "LIEPZIEDI" PADURĒ 2.KĀPUTELPAS
LABIEKĀRTOŠANA UN ENERGOEFEKTIVITĀTES

UZLABOŠANA
MĀJAS "LIEPZIEDI" PADURĒ 2. KĀPŅUTELPAS

IEDZĪVOTĀJI



PIRMS PĒC

PII "CĪRULĪTIS" ROTAĻU LAUKUMA
LABIEKĀRTOŠANA DEKSNĒ

CĪRULĪŠI



PIRMS PĒC

MŪSU ĒDOLEI

SUPO ĒDOLĒ



PIRMS PĒC

SILTA JAUKA ISTABIŅA

MĒS UN VIŅŠ



PIRMS PĒC

ĒDOLES SKOLAS PIRMSKOLAS KĀPŅU TELPAS
REMONTS

ĒDOLES PIRMSSKOLAI



PIRMS PĒC

SUITU KULTŪRTELPAS ROBEŽZĪMES
ATJAUNOŠANA

BIEDRĪBA “ALSUNGAS VIEDAIS CIEMS”



PIRMS PĒC

ALSUNGAS AMATU MĀJAS PAGALMA
LABIEKĀRTOŠANA

BIEDRĪBA ETNISKĀS KULTŪRAS CENTRS
“SUITI”



JAUNIEŠU DIENA ALSUNGĀ 2022

“LIEPU IELAS RADOŠAIS KVARTĀLS”



PIRMS PĒC

“SAVAI PILSĒTAI” 

KULDĪGAS SENIORU SKOLA


